Terça, 22 de Julho de 2025 | VOL: 9 | Nº 535 | ISSN 2966-4829

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 ............................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS ........................................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................. 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 ............................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 22 de Julho de 2025 VOL: 9 | Nº 535
ISSN 2966-4829

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2025 A Prefeitura Municipal de

Cidelândia (MA) torna público para conhecimento dos

interessados, a realização de procedimento de licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto:

Registro de Preço para eventual e futura aquisição de

gêneros alimentícios para o Hospital Municipal, conforme

especificações constantes no Edital e seus anexos.

ABERTURA DA SESSÃO: 10h00min (Dez horas) do dia

05 de agosto de 2025. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitacidelandiama.com.br.  O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no site

cidelandia.ma.gov.br, www.gov.br/pncp ou

www.licitacidelandiama.com.br. E sede da Prefeitura

Municipal de Cidelândia (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos impresso mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Cidelândia - Maranhão 21

de julho de 2025. Maxwell de Carvalho Oliveira -

Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: iltxl7ioqvm20250722150748

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA(MA)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

Prefeitura Municipal de Cidelândia - MA, através da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças torna

público para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

023/2025, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem

como objeto: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de equipamentos e materiais destinados à

ampliação de sistema de videomonitoramento para atender

as necessidades da Administração Municipal, conforme

especificações constantes no aviso completo e seus anexos

à disposição dos interessados no site

www.cidelandia.ma.gov.br, www.gov.br/pncp e sede da

Prefeitura Municipal de Cidelândia - MA, onde poderão ser

consultados gratuitamente em dias úteis, no horário das 08h

às 12h. Cidelândia – Maranhão, 22 de julho de 2025.

Chrosthof Vargas Sampaio - Secretário Municipal de

Administração e Finanças.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: pylbqso1ol20250722150735

Página 2/3

Terça, 22 de Julho de 2025 VOL: 9 | Nº 535
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025